
DECLARATIE DE AVERE

Su bsem nat q l/Sqbsenrnat*, \L \3 f\\<
de@la
CNP lcoul,,o+ tcoCI Ir , domiciliul MG{

, avAnd lu nctia
\ (:\

\.r\

cunoscAnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declaralii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familia'r detin urmitoarcle:

" l) Prin lamilic se inlelege sotuli sotia gi copiii aflati t'n intretinerea itcestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele allate in altc tiri.

Ie],rc-g',

t Catcgoriile indicate sunt: ( l) agricolr (2) lbrestier; (3) intlavilan; (4) luciu de apa: i5) alte
cxtravilane. daci se afl5 in circuitul civil.

+2) La "Titular" se menlioneazl. in cazul bunLrrilor proprii. nurnele proprietarului (titr-rlarul.
iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-pafte qi numele coploprietarilor.

categorii de telen uri

soluli sotia. copilu l).

2. Clndiri

N OTA:
Se vor dcclala inclusiv cele atlate in alte tdri.

Surer u t c-



t Categoriile indicate sunt: (l) apartamentr (2) casa de locuit: (3) casd dc \acantd: 1.1) spurii e{,1r.1.!;.r:.,.le
prod uct ie.

*2) La "Titular" se mettlioneazd. in cazul bunurilor proplii. nunrele proprietarulLri (titrrlarul. sotLri,'sotia. c11-rilLilr.
iar in cazul bunurilor irr coploprietate. cota-parte ;i numele c opropr.ietarilor.

Il. Bunuri mobile
l. Autovehicu lc/au totu risme, tractoare, maqini agricolc, ;ialupe, iahturi $i alte rniiloace de tr:lnsport

care sunt supusc inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte dc arti ;ii de cult, cgleclii dc erta ;inumismatici, obiecte care fac partc din patrimoniul cultural national sau unirersal, a cir-or valoare
insumati depi$e$te 5.000 de euro

NOIA:
Se vor menliona toate bttnttrile aflate in proprietate. incliferent daca ele se alld :ru rrLr pe rcrittrr.iul Ronralici

la monrcrrtul declaririi.

IIl. Bunuri mobile, a ciror valoarc deplSeste 3.000 de euro fiecare.5i bunuri imobilc instrainate in
ultimcle 12 luni



IV. Active linanciare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri dc investitii, forme echivalente de economisire gi investirc,
inclusiv cardurile de crcdit, daci valoarca insumati a tuturor accstora depiqeqte 5.000 de euro

N O'I'A :

Se r''or declara inclusiv cele ailate in banci sau instrtutii llrranciale din striinatate.

7 ----7 --7 ----7

t__-_-. L---- L-----_
*( ult'grtriilt inclictrtc .strttt. ll) Lenl (ut'(n! tuu atJtirtiantt' (irttlu.sit turtl). 1) ) Llc'pt):il b(rnLut. .r(ut

athivulente. /3) /onduri dc invc.stitii sau ctltirulcn/t. inLltrsit.lintltrri prit'uta tlc pcnsii .satr trl/a :i.;tcnrc ctr
uctrtrtultu c (.\r \'(n dt:Lluru L,ele ufirctite unului fistul urttc'rior.1.

2. Plasantente, investitii directe;i imprumuturi acordate, tlaci valoarea de piati insumati a tuturor
acestora depiseSte 5.000 de euro

NOI'A:
Se vor declara inclusiv investitiile gi participirile in striinitate.

"(utegtt'iilc inditute:trnl: (l) htirtii tlc ruhturt (lcLinutc /titlni (lc .\/ut. (:ct.tili((tta. ohligutitrni); ()1
uttiuni .\'uu pirti .srttiule in socielili tontertiule; ( J t inprltmulut i u(.)r(lute irt nuna ptrsonu!.



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depl;esc echilalentul a 5.000 de euro pe

'',..:,-" ,,..,
... ""4.................

NO'IA:
Se vor declara inclusiv cele atlate in striindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizifionate in sistcm leasing gi alte

asemcnea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$e$te 5.000 de curo

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acunrulate in stfiinAtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fata de valoarea de piati, din
partea unor persoane, organizatii, societiti comerciale, regii autonome, com panii/societfti nationale sau
institutii publice romdneqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depilie$te 500 de euro*

I .2. Sot/sotic

+Se excepteu:tt tle lo declaru'e urdotu'ile .li tt'ututiile u-uult primitc tlh purtcu rutlelor de grutlt t .5i ctl it-lcu-



VII. Venituri alc declarantului 5i ale membrilor sii de familie. realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. ,ll din Lcgea nr. 571i2003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv Ieniturile plovenite din strdin6tatc.

.1.'l'itulaf

6.1 . Titular

f tel..rr\



Prezenta declaralie constituie act public ;i rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii

l1., Sn, $.olU


